
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

16 358 182,001XXX XXXXX 16 354 332,00 3 850,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
3 623 509,002XXX XXXXX 3 523 509,00 100 000,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

19 981 691,0019 877 841,00 103 850,00Změna příjmů celkem
33 212 926,00Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Poplatek za užívání veřejného3 850,001343 2 000,00 5 850,00
celkem: 3 850,002 000,00 5 850,00Změny za Par

29 145 639,00 29 149 489,00Za Par celkem:

Příjmy z úroků (část)100 000,0021416310 14 000,00 114 000,00

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 100 000,00 Obecné příjmy a výdaje z14 000,00 114 000,00Změny za Par

14 000,00 114 000,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

103 850,0016 000,00 119 850,00

32 420 381,00 33 212 926,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Podlimitní technické zhodnocení972,0051232219 0,00 972,001)

Ostatní záležitosti pozemních
2219 celkem: 972,00 Ostatní záležitosti pozemních0,00 972,00Změny za Par

168 000,00 168 972,00Za Par celkem:2219

Nákup ostatních služeb18 000,0051693639 60 000,00 78 000,002)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 18 000,00 Komunální služby a územní rozvoj60 000,00 78 000,00Změny za Par

13 778 500,00 13 796 500,00Za Par celkem:3639

Nákup zboží (za účelem dalšího1 589,0051383722 5 000,00 6 589,003)

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 1 589,00 Sběr a svoz komunálních odpadů5 000,00 6 589,00Změny za Par

1 005 000,00 1 006 589,00Za Par celkem:3722

Rozpočtové výdaje celkem

20 561,0065 000,00 85 561,00

48 608 544,00 49 002 898,17

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-83 289,008115 15 873 261,17 15 789 972,17
celkem: 15 789 972,1715 873 261,17

15 873 261,17
-83 289,00Změny za Pol

15 789 972,17
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-83 289,0015 873 261,17 15 789 972,17

16 188 163,00 15 789 972,17

Změna financování celkem

1/2



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 21.03.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 21.03.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

ad 1) zhotovení svislého dopravního značení
ad 2) správa IT infrastruktury
ad 3) plastová popelnice 120l určené k prodeji

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

14 549 898,175XXX XXXXX 14 529 337,17 20 561,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

14 549 898,1714 529 337,17 20 561,00Změna výdajů celkem
49 002 898,17Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-398 190,838XXX XXXXX -314 901,83 -83 289,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-398 190,83-314 901,83 -83 289,00Změna financování celkem
15 789 972,17Rozpočtové financování 16 188 163,00

2/2


